[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

_______________
№ _________
г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области от 26.05.2014 № 1406

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Новосибирской области от 18.10.2010 № 176-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения областными исполнительными органами государственной власти Новосибирской области административных регламентов предоставления государственных услуг», Положением о департаменте имущества и земельных отношений Новосибирской области, утвержденным постановлением Правительства Новосибирской области от 14.12.2016 № 428-п, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области от 26.05.2014 № 1406 «Об утверждении Административного регламента департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области предоставления государственной услуги "Предоставление сведений, содержащихся в Реестре государственной собственности Новосибирской области» следующее изменение:

В Административном регламенте департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области предоставления государственной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в Реестре государственной собственности Новосибирской области» (далее - Административный регламент):

В пункте 16 цифры и слова «30 календарных дней» заменить на цифры и слова «15 календарных дней».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Руководитель департамента                                                      Р.Г. Шилохвостов

А.С. Вяжевич

238-60-42